
Multi Nieruchomości

biuro@multinieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 210 m2, pow. działki: 207 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 999 000 zł

Do sprzedania środkowy szeregowiec na Pogodnie. Nieruchomość w całości podpiwniczona z dużym garażem i
pomieszczeniem warsztatowym. Parter stanowi hol, kuchnia, łazienka z wc , salon z wyjściem na słoneczny taras i
ogród. Pierwsze piętro stanowią trzy sypialnie oraz łazienka razem z wc. Drugie piętro to również trzy sypialnie i
łazienka z wc. Okna PCV. ściany tapetowane częściowa boazeria. Na podłogach terakota starszego typu oraz
dobrze zachowany parkiet dębowy. CO i CW piec gazowy. Nieduży zagospodarowany ogródek. Dojazd do posesji
drogą asfaltową. Blisko szkoły przystanki komunikacji miejskiej sklepy. Nieruchomość do remontu idealna
lokalizacja. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu z maklerem prowadzącym.
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POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oraz wiele innych sprawdź nas

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 402049 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 999 000,00 PLN

Cena za m2 4 757,14 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle POGODNO Powierzchnia całkowita 210,00 m2

Powierzchnia działki 207,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 180,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu SEGMENT ŚRODKOWY Rok budowy 1978

Standard DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 2 Liczba WC 2

Liczba pokoi 7 Liczba pięter 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Garaż JEST Ogródek JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


